2025年８月27日

各  位

 会社名 小 津 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  社長執行役員

 柴 﨑  治

 (コード番号 7487 東証スタンダード市場)

 問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員

  管 理 本 部 長   三 﨑  剛 志

  TEL ０３－３６６１－９４００

「定時株主総会決議ご通知」郵送廃止のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では、以前より定時株主総会後に「定時株主総会決議ご通知」をご送付申し上

げてまいりましたが、地球環境等へ配慮した省資源化の一環として、本年度より紙面による

発送を取り止めさせていただくことといたしました。

本日開催の「第114回 定時株主総会」での報告内容及び決議ご通知につきましては、当社

ウェブサイトに掲載しておりますので、ご参照ください。

株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具